
ROZMRAZOVAČ SKEL

velmi účinný, 300 ml  

89,-
106,-

Už žádné škrábání skel  
a zmrzlé ruce!

AUTORÁDIA

SMĚSI DO OSTŘIKOVAČŮ

směs do - 40 °C, 1 l, cena 34,-  
směs do - 40 °C, 5 l, cena 179,- 
směs do - 20 °C, 1 l, cena 27,- 
směs do - 20 °C, 5 l, cena 113,- 

27,-
35,-

ceny od

BRAŠNA DO KUFRU

rozšíření úložného prostoru

199,-
268,-

Beng 8701

obsah podle nové vyhlášky 

249,-

AUTOLÉKÁRNIČKA

1.299,-

899,-

ALKOHOL TESTER

2 LCD displeje 

496,-
590,-

Od 1. 1. 2010  

je při každé silniční kontrole 

prováděno měření hladiny 

alkoholu v krvi!

Beng 8605,

TM

TM



ŠKRABKY
 

Blade s kovovým i gumovým břitem, cena 39,- 
s rukavicí, cena 39,-  
Trio, různé barvy, cena 24,-  

24,-
39,-

cena od

hustoměr chladící kapaliny  

hustoměr akumulátoru

HUSTOMĚRY

CHLADÍCÍ KAPALINY

1 l koncentrát, cena 73,- 
3 l koncentrát, cena 196,- 

1 l koncentrát, cena 86,- 
3 l koncentrát, cena 230,- 

73,-
91,-

cena od

SMETÁČKY NA SNÍH

 
škrabka s teleskopickým košťátkem, cena 99,- 
dřevěný, 30 cm, cena 30,-  

LOPATA NA SNÍH

skládací  

159,-
214,-

309,-

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

1.790,-
2.098,-

36,-
49,-

cena za ks

snadná pomoc při defektu pneumatiky  

SADA NA OPRAVU PNEUMATIK

599,-
990,-

CONTI WINTER CONTACT TS830 195/65 R15 91T  
určeno pro vozy Octavia I, II; Passat; Golf V, VI; 
Audi A4

ZIMNÍ PNEUMATIKY

1.399,-
1.825,-

30,-
40,-

zaváděcí cena

Cenová
BOMBA

VÝPRODEJ

TEXTILNÍ SNĚHOVÉ ŘETĚZY

hi-tech textilní návlek s vetkaným ocelovým drátem

Cenová
BOMBA



Starline Diamond Ultra 5W-40, 5 litrů, cena 878,- 
Starline Vision 10W-40, 5 litrů, cena 469,- 

MOTOROVÉ OLEJE

Castrol Magnatec  10W-40 A3/B3, 4 litry, cena 859,-

Castrol Magnatec 5W-40 C3, 4 litry, cena 1.225,- 

859,-
1.004,-

NABÍJEČKY BATERIÍ
12 V / 5 A, cena 418,-  
6 V / 8 A, 12 V / 6,5 A, cena 659,-  
12 V / 11 A, cena 715,-  

418,-
599,-

cena od

profi, řízená mikroprocesorem 

NABÍJEČKA BATERIÍ

892,-
1.199,-

AUTOBATERIE

Starline 41 Ah 12 V, cena 1.086,- 
Starline 44 Ah 12 V, cena 1.186,- 
Starline 55 Ah 12 V, cena 1.447,- 
Starline 60 Ah 12 V, cena 1.654,- 
Starline 74 Ah 12 V, cena 2.073,- 
Starline 100 Ah 12 V, cena 2.685,- 

1.086,-
1.358,-

ceny od

STARTOVACÍ KABELY

kvalitní sada startovacích kabelů 200 A  

kvalitní sada startovacích kabelů 500 A  

169,-
200,-

274,-
315,-

MULTIFUNKČNÍ STARTOVACÍ STANICE

přenosná, s kompresorem, 12 V

1 199,-
2 200,-

PŘÍDAVNÁ MLHOVÁ SVĚTLA

univerzální, kulatá 

595,-
820,-

878,-
976,-

1.225,-
1.338,-

469,-
545,-

Blue dynamic 
44 Ah 12 V, cena 1.699,-  
52 Ah 12 V, cena 2.049,-  
60 Ah 12 V, cena 2.299,-  
74 Ah 12 V, cena 2.899,-  

1.699,-
1.883,-

ceny od



FM TRANSMITTER

890,-
998,-

CESTOVNÍ NABÍJEČKA

299,-
337,-

STŘEŠNÍ BOXY

Thule Pacific 500

5.399,-
6.998,-

Whale 227 šedý  

2.799,-
3.570,-

pro vozidla s podélnými nosiči 

PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSNÍKY

909,-
1.026,-

NOSIČ LYŽÍ
pro 4 páry lyží, kovový  

721,-
899,-

TEPLOMĚR IN/OUT

109,-
159,-

měří teplotu od -50 do +50 °C 

TERMOHRNEK

165,-
205,-

VENTILÁTOR

keramický s vyhříváním

299,-
399,-

12 V 

VARNÁ KONVICE

229,-
300,-



8 ks 

SADA ŠROUBOVÁKŮ

240,-
464,-

SADA T- IMBUSOVÝCH KLÍČŮ

6 ks 

RÁČNOVÝ SET

1/4“ - 19 ks 

160,-
262,-

320,-
547,-

ODPUZOVAČ HLODAVCŮ

349,-
451,-

MONTÁŽNÍ LAMPA

do 12 V autozástrčky s bezpečnostním ventilem  

ZVEDÁK HYDRAULICKÝ

229,-
311,-

KOMPRESOR

design pneu  

249,-
305,-

  

ZVEDÁK NŮŽKOVÝ

299,-
377,-

 
PARKOVACÍ A OCHRANNÝ SYSTÉM s akustickou signalizací

2.124,-
3.722,-

115,-
189,-

1.099,-
1.445,-

BEZPEČNOSTNÍ ELEKTRONIKA



ŽÁROVKY STARLINE

žárovka H1, 55 W/12 V, cena 19,-  
žárovka H3, 55 W/12 V, cena 19,-  
žárovka H4, 60/55 W/12 V, cena 78,-  
žárovka H7, 55 W/12 V, cena 48,-  

Sleva 30 %

19,-
cena od

VANY DO KUFRU

Fabia I HB, cena 449,- 
Fabia II HB, cena 449,- 
Fabia I SED/COMBI, cena 541,- 
Fabia II COMBI, cena 541,- 
Octavia I SED, cena 541,- 
Octavia II SED, cena 541,- 
Octavia I COMBI, cena 541,- 
Otavia II COMBI, cena 541,- 
Roomster, cena 541,- 

cena od

GUMOVÉ KOBERCE

sada 4 kusy 

ŽÁROVKY OSRAM

Nightbreaker
2 ks H1 12 V 55 W, cena 408,- 
2 ks H4 12 V 60/55 W, cena 425,- 
2 ks H7 12 V 55 W, cena 475,- 

Až o 35 m delší 

kužel světla!

408,-
458,-

cena od

VYHŘÍVANÝ POTAH NA SEDADLO

vyhřívaný, černý 

209,-
299,-

289,-
455,-

REFLEXNÍ VESTA

univerzální  

49,-
69,-

TAŽNÉ LANO

elastické s kovovými háky, cena 85,- 
ocelové s kovovými háky, cena 119,- 

119,-
169,-

85,-
99,-

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK

skládací výstražný trojúhelník  

129,-
166,-

tričko modrý 
tričko červený 
tričko šedý 

POTAHY NA SEDADLO

127,-
199,-



400  ml 

79,-
108,-

RYCHLÝ START

 
Obsah:

ZIMNÍ BALÍČEK

ZIMNÍ VÝBAVA

149,-
186,-

utěrka proti rosení 

zámků, 48 ml, cena 18,-  

oken, rozprašovač 500 ml, cena 59,- 

ROZMRAZOVAČE

18,-
20,-

59,-
79,-

BRZDOVÁ KAPALINA

DOT 3, 500 ml, cena 57,- 
DOT 4, 500 ml, cena 69,- 

 

57,-
67,-

69,-
81,-

UNIVERZÁLNÍ MAZIVO

WD-40, 200 ml + 25 %

89,-
118,-

HUSTIČ PNEU

Tyre Leaks, 300 ml 

169,-
209,-

400  ml 

89,-
119,-

SPREJ NA KLÍNOVÉ ŘEMENY

ČISTIČE VSTŘIKOVÁNÍ

diesel, 250 ml

benzín, 250 ml

119,-
159,-

355 ml

99,-
119,-

UTĚSŇOVAČ CHLADIČE

120,-
152,-

39,-
48,-

lůj k ošetření pryže čistič skel, 300 ml 

99,-
120,-

zimní kapalina do ostřikovačů, 
koncentrát -70 °C, 1 l 


